
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 70/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 10. 8. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 15:00 hod.

Doba jednání: 15:00 - 17:30
Přítomno: 4 členové Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: Mgr. Zdeněk Dušek
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/2/2021 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 24 - 34/2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 24 - 34/2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/3/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Bytová komise

Radě  města  byl  předložen  návrh  bytové  komise  prodloužit  nájemní  smlouvy  od  1.  9.  2021  stávajícím
nájemníkům.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 1. 9. 2021 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/4/2021 bylo schváleno.

5. Zápis z jednání sociální a zdravotní komise

Radě města byl předložen zápis z jednání sociální a zdravotní komise konané dne 26. 7. 2021, kde komise
doporučila uzavřít nájemní smlouvu k bytu 303/5 v domě zvláštního určení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise
ze dne 26. 7. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/5a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 9. 2021 k bytu v čp.
303/5 s ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/5b/2021 bylo schváleno.

6. Opatrovnictví - Zpráva o správě majetku

Ing. Roman Pátek, ekonomické poradenství, Hradec Králové předložil zprávu o činnosti správce majetku za I.
období 1. - 3. 2021 a II. období 4. - 6. 2021 opatrovance ***.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti správce majetku za I. období
1. - 3. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/6a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  zprávu o činnosti správce majetku za II.
období 4. - 6. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/6b/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

7. Cenová nabídka na zpracování Plánu rozvoje sportu pro Město Rokytnice v Orlických horách na
období 2021 - 2028

Starosta  předložil  cenovou  nabídku  na  zpracování  Plánu  rozvoje  sportu  pro  Město  Rokytnice
v  Orlických  horách  na  období  2021  -  2028.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  cenovou nabídku regionální  rozvojové agentury
Centrum  evropského  projektování,  a.  s.,  se  sídlem  Švendova  1282,  500  03  Hradec  Králové
na zpracování Plánu rozvoje sportu pro Město Rokytnice v Orlických horách na období 2021 - 2028 dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/7/2021 bylo schváleno.

8. Dodatek č. 4 - CETIN a. s.

Tajemnice přeložila dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu části půdního prostoru a střechy na objektu
Pevnosti Hanička č. ev. 70 nacházejícího se na pozemku st. p. č. 154 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  CETIN a.  s.,  se  sídlem
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu části půdního
prostoru pro umístění technologie základnové stanice veřejné komunikační sítě, část střechy pro umístění
čtyř anténních stožárů a střední část vrcholu pevnosti za přístavbou pro upevnění příhradového stožáru
na objektu Pevnosti Hanička č. ev. 70 nacházejícího se na pozemku st. p. č. 154 v k. ú. Horní Rokytnice dle
předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/8/2021 bylo schváleno.

9. Anenská pouť 2021 - Darovací smlouva

Starosta předložil návrh darovací smlouvy, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 3 300 Kč
na zajištění kulturních programů v rámci Anenské pouti města Rokytnice v Orlických horách v roce 2021.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  s  panem Františkem Dubským,  bytem
Průmyslová 918/22, 500 02 Hradec Králové darovací smlouvu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/9/2021 bylo schváleno.

10. Anenská pouť 2021 - Smlouva o propagační činnosti

Radě města byla předložena smlouva o propagační činnosti s firmou FrostFood a.s. týkající se zajištění reklamy
a propagace firmy FrostFood a.s.  v  době konání  Letního kina  a  Anenské pouti  2021 za  úplatu  ve  výši
50 000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s firmou FrostFood a. s., se sídlem Kasárna



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

č. ev. 41, 517 61 Rokytnice v Orlických horách smlouvu o propagační činnosti dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/10/2021 bylo schváleno.

11. Žádost o souhlas s umístěním atrakcí při konání Anenské pouti v roce 2022

Pan František Dubský požádal o umístění atrakcí při konání Anenské pouti v roce 2022.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  termín  konání  Anenské  pouti  v  Rokytnici
v Orlických horách ve dnech 22. - 24. 7. 2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/11a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje provozovatelem pouťových atrakcí v rámci konání
Anenské pouti v roce 2022 pana Františka Dubského, bytem Průmyslová 918, 500 02 Hradec Králové.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/11b/2021 bylo schváleno.

12. Výzva NSA - ,,Kabina 2021"

Radě města byla předložena spolkem 1.FC Rokytnice v Orlických horách Výzva NSA - ,,Kabina 2021", kde je
předmětem získání dotace od státu k modernizaci sportovního areálu. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  informaci o podání Výzvy NSA - ,,Kabina
2021"  spolkem  1.FC  Rokytnice  v  Orlických  horách,  kde  je  předmětem  získání  dotace  od  státu
k modernizaci sportovního areálu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/12/2021 bylo schváleno.

13. Odvodnění domu - Sídliště 1.máje 220 v Rokytnici v Orlických horách

Starosta předložil žádost vedoucí Správy bytového a nebytového fondu paní Bc. Hany Barillové, Dis. o možnosti
provedení odvodnění domu - Sídliště 1. máje 220 v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  rozhodla  akci  ,,Odvodnění  domu  -  Sídliště  1.máje  220
v Rokytnici v Orlických horách" v roce 2021 nerealizovat. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/13/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

14. Smlouva o nájmu nemovitosti na části pozemku st. p. č. 155 v k. ú. Horní Rokytnice k umístění
technologického kontejneru s radiokomunikační technologií IZS PEGAS

Tajemnice předložila smlouvu o nájmu nemovitosti č. 1/2021 na části pozemku st. p. č. 155 v k. ú. Horní
Rokytnice k umístění technologického kontejneru s radiokomunikační technologií IZS PEGAS. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra,
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 smlouvu o nájmu nemovitosti č. 1/2021 na části pozemku st.
p. č. 155 v k. ú. Horní Rokytnice k umístění technologického kontejneru s radiokomunikační technologií
IZS PEGAS dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/14/2021 bylo schváleno.

15. Žádost o prodej části pozemkové p. č. 679/4 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost *** o prodej části pozemkové p. č. 679/4 v k. ú. Panské Pole. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost pana *** o prodej části pozemkové p.
č. 679/4 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/15a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města neprodat část pozemkové p.
č. 679/4 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/15b/2021 bylo schváleno.

16. Žádost o prodej pozemků p. č. 524/5, 443/2, 443/5, 443/6, 443/7 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemků p. č. 524/5, 443/2, 443/5, 443/6, 443/7 v k. ú. Panské Pole. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemků p. č. 524/5, 443/2,
443/5, 443/6, 443/7 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/16a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá  tajemnici informovat žadatele o postoji rady města
ve věci v návaznosti na uzavření směnné smlouvy se státním podnikem Lesy ČR.  

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Usnesení č. RM/70/16b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 8. 2021

17. Žádost o prodej pozemku p. č. 5595 v k. ú. Nebeská Rybná

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemku p. č. 5595 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemku p. č. 5595 v k. ú.
Nebeská Rybná. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/17a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá  tajemnici jednat s žadatelem o doplnění informací
v otázce prodeje pozemku. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/17b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 8. 2021

18. Žádost o pronájem pozemků p. č. 1091, 1196 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil žádost společnosti FRONNENSIS, s. r. o. o pronájem pozemků p. č. 1091, 1196 v k. ú.
Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  žádost společnosti FRONNENSIS, s. r. o.
o pronájem pozemků p. č. 1091, 1196 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/18a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla žádosti žadatele nevyhovět. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/18b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi vyrozumět žadatele. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/18c/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 8. 2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

19. Žádost o pronájem části pozemků p. č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila  upravenou žádost  společnosti  RT Investment,  s.  r.  o.  o  pronájem části  pozemků p.
č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  upravenou  žádost  společnosti  RT
Investment,  s.  r.  o.  o  pronájem  části  pozemků  p.  č.  231/2  a  p.  č.  233/1  v  k.  ú.  Rokytnice
v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/19a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zajistit předložení smlouvy žadatelem. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/19b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 8. 2021

20. Výběrové řízení na akci „Oprava zdiva levého křídla se zvonovou šachtou dělostřeleckého srubu
R-H-S79“

Starosta informoval o vyhlášení výběrového řízení na akci „Oprava zdiva levého křídla se zvonovou šachtou
dělostřeleckého srubu R-H-S79“. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyhlásit výběrové řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek a podle metodického pokynu pro období 2014 – 2020 verze 5 Programu
rozvoje venkova na akci „Oprava zdiva levého křídla se zvonovou šachtou dělostřeleckého srubu R-H-S79“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/20a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje hodnotící komisi ve složení: Pavel Minář, Ing. Luboš
Michalec, Jana Gärtnerová a člen kontrolního výboru. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/20b/2021 bylo schváleno.

21. Výběrové řízení na akci „Stavební úpravy pálenice v Rokytnici v Orlických horách“

Tajemnice  informovala  o  vyhlášení  výběrového  řízení  na  akci  „Stavební  úpravy  pálenice  v  Rokytnici
v Orlických horách“. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyhlásit výběrové řízení veřejnou zakázkou malého
rozsahu III.  kategorie,  zadávanou mimo režim zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
na akci „Stavební úpravy pálenice v Rokytnici v Orlických horách“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/21a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje hodnotící komisi ve složení: Ing. Luboš Michalec, Jana
Gärtnerová a člen kontrolního výboru. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/21b/2021 bylo schváleno.

22. Žádost o poskytnutí dotace na akci ,,Martin Cup 2021"

Radě  města  byl  předložen  návrh  komise  pro  volnočasové  aktivity  a  prevenci  kriminality  o  poskytnutí
jednorázové dotace na podporu sportu. Požadovaná výše dotace činí 3 000 Kč, dotace bude využita na konání
akce ,,Martin Cup 2021" dne 4. 9. 2021.

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 3 000 Kč a uzavřít s panem
Martinem Vodákem,  bytem Dolní  Sídliště  259,  517  61  Rokytnice  v  Orlických  horách  veřejnoprávní
smlouvu  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  podporu  sportu  z  rozpočtu  města  Rokytnice
v  Orlických  horách  č.  VS/24/2021  na  akci  ,,Martin  Cup  2021"  v  Rokytnici  v  Orlických  horách  dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/22/2021 bylo schváleno.

23. Žádost o poskytnutí dotace - OUTDOOR SPORT TEAM, z. s.

Radě  města  byl  předložen  návrh  komise  pro  volnočasové  aktivity  a  prevenci  kriminality  o  poskytnutí
jednorázové dotace na podporu sportu. Požadovaná výše dotace činí 25 000 Kč, dotace bude využita na konání
akce ,,Orlický bloudil 2021" dne 28. 8. 2021.

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 25 000 Kč a uzavřít se
spolkem OUTDOOR SPORT TEAM, z. s., se sídlem U Nádraží čp. 496, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sportu z rozpočtu města Rokytnice
v Orlických horách č.  VS/25/2021 na akci ,,Orlický bloudil  2021" v Rokytnici  v Orlických horách dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Štefek M.)

Usnesení č. RM/70/23/2021 bylo schváleno.

24. Žádost o poskytnutí dotace - 1.FC Rokytnice v O. h., z. s.

Starosta předložil žádost 1. FC Rokytnice v O. h., z. s. o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 5 000 Kč
na kulturní akci ,,Loučení s létem", která se uskuteční dne 28. 8. 2021. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 5 000 Kč a uzavřít se
spolkem 1.FC Rokytnice v O. h., z. s., se sídlem čp. 144, 517 61 Rokytnice v Orlických horách o poskytnutí
neinvestiční  dotace z  rozpočtu Města Rokytnice v  Orlických horách č.  VS/26/2021 na akci  ,,Loučení
s létem" v Rokytnici v Orlických horách dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/24/2021 bylo schváleno.

25. Žádost o poskytnutí dotace - 1.FC Rokytnice v O. h., z. s.

Starosta předložil žádost 1. FC Rokytnice v O. h., z. s. o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 20 000 Kč
na kulturní akci ,,Hudební večer pro veřejnost s benefičním potenciálem", která se uskuteční dne 13. 8. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 20 000 Kč spolku 1.FC
Rokytnice  v  O.  h  na  akci  ,,Hudební  večer  pro  veřejnost  s  benefičním  potenciálem"  v  Rokytnici
v Orlických horách dle předložené žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/25/2021 bylo schváleno.

26. Žádost o směnu části pozemku p. č. 393/1 a části pozemku p. č. 393/5 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost Klubu vojenství  a historie Praha o směnu části  pozemku p. č.  393/1 a části
pozemku p. č. 393/5 v k. ú. Panské Pole.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Klubu vojenství a historie Praha o
směně části pozemku p. č. 393/1 a části pozemku p. č. 393/5 v k. ú. Panské Pole.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/26a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr směny části pozemku p. č. 393/1
a části pozemku p. č. 393/5 v k. ú. Panské Pole.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/26b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 8. 2021

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města směnit části  pozemku p.
č. 393/1 a části pozemku p. č. 393/5 v k. ú. Panské Pole 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/70/26c/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1501/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


